
 

 

Mieli Vilniaus Jono Basanavičiaus gimnazijos bendruomenės nariai –  

mieli tėveliai, mokiniai ir mokytojai, 

 

 Nenumaldomai artėja rugsėjis, kurio turbūt visi nekantriai laukiame.  

Galbūt jau žinote ir matote, kad gimnazijoje atliekami vidaus remonto pagal ES 

struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą Nr. 09.1.3-CPVA-R-724-01-0016 „Vilniaus 

Jono Basanavičiaus gimnazijos efektyvumo didinimas“.  Pagal 2018 m. rugpjūčio 3 d. pasirašytą 

statybos rangos sutartį Nr. A62-113/18(3.10.21-TD2) tarp Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos ir UAB „Domipa“ darbai pradėti 2018 m. rugpjūčio 3 d. ir turi būti atlikti per 80 

(aštuoniasdešimt) kalendorinių dienų nuo  statybvietės priėmimo – perdavimo akto pasirašymo 

dienos,  tačiau UAB „Domipa“ pažadėjo pagrindinius darbus atlikti iki rugsėjo vidurio.  

 Po renovacijos gimnazijos bendruomenė džiaugsis suremontuotais pirmo, antro ir trečio 

aukšto kabinetais su juose įrengtomis moderniomis mokymosi erdvėmis, interaktyviomis lentomis, 

dokumentų kameromis, 3D klasės įranga bei naujais baldais, naujai įrengta kompiuterizuota 

konferencijų sale su 30 planšečių, multimedios įranga, išmaniąja klase su moderniais AIO 

kompiuteriais. Taip pat bus atlikti kiti būtini remonto darbai. 

 Todėl kreipiuosi į Jus ir prašau gimnazijos bendruomenę supratimo, palaikymo ir 

pakantumo belaukiant atsinaujinančių erdvių. Būkime kantrūs ir iškęskime nepatogumus dėl 

gražesnės ir patogesnės gimnazijos aplinkos.   

 Ugdymo procesas nuo rugsėjo 3 d. iki rugsėjo 14 d. bus organizuojamas II ir III aukšto 

kabinetuose ir kitose išorinėse edukacinėse erdvėse. Išsamesnė informacija bus patalpinta gimnazijos 

internetinėje svetainėje www.basanaviciaus.vilnius.lm.lt, gimnazijos facebook paskyroje, Office 365 

debesų sistemoje ir gimnazijos skelbimų lentoje. 

 I-jų klasių mokiniai informaciją apie veiklas nuo rugsėjo 3 d. gaus rugpjūčio 30 d.       

9.00 val., susitikimo su klasės auklėtojais metu.    

 Tikimės tarpusavio bendradarbiavimo, sklandaus darbo ir supratingumo. 

     

Pagarbiai, 

                         Gimnazijos direktorė Fausta Gulbinienė 

http://www.basanaviciaus.vilnius.lm.lt/

